令和６年６月２５日

令和６年度第３回美浦村定例教育委員会議案

美浦村教育委員会

1

日 時 令和６年６月２５日（火）午前９時３０分

場 所 美浦村役場 ３階 大会議室

日   程

１ 開会

２ 付議事項

  議案第１号 美浦村スポーツ推進審議会委員の解嘱並びに委嘱について

  議案第２号 美浦村スポーツ推進委員の解嘱並びに委嘱について

３ 報告事項

  報告第１号 教育長職務代理者の指名について

４ その他

５ 閉会

2

議案第１号

美浦村スポーツ推進審議会委員の解嘱並びに委嘱について

上記の議案を下記のとおり提出する。

令和６年６月２５日提出

    美浦村教育委員会教育長 山﨑 満男

記

美浦村スポーツ推進審議会委員の解嘱並びに委嘱について

スポーツ基本法(平成２３年法律第７８号）第３１条及び美浦村スポーツ推進

審議会条例第２条の規定に基づき、美浦村スポーツ推進審議会委員の解嘱並び

に委嘱について下記のとおり提出する。

非公開案件

3

議案第２号

美浦村スポーツ推進委員の解嘱並びに委嘱について

上記の議案を下記のとおり提出する。

令和６年６月２５日提出

    美浦村教育委員会教育長 山﨑 満男

記

美浦村スポーツ推進委員の解嘱並びに委嘱について

スポーツ基本法(平成２３年法律第７８号）第３２条第１項及び美浦村スポー

ツ推進委員に関する規則第４条第１項の規定に基づき、スポーツ推進委員の解

嘱並びに委嘱について下記のとおり提出する。

非公開案件

4

報告第１号

   教育長職務代理者の指名について

 地方教育行政の組織及び運営に関する法律第１３条第２項及び美浦村教育委

員会教育長職務代理者に関する規則第２条第１項の規定に基づき、教育長職務

代理者を下記のとおり指名したので報告する。

  令和６年６月２５日提出

  美浦村教育委員会教育長 山﨑 満男

記

１ 教育長職務代理者に指名する者  小松 正樹 委員